РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЧАСТООЗЕРСКИЙ  РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

(ЧАСТООЗЕРСКИЙ РОО)

ПРИКАЗ

07 марта 2018 года                                                                            № 30

Об итогах районного конкурса

педагогического мастерства – 2018

      В соответствии с планом работы районного отдела образования на 2017-2018 учебный год, приказа районного отдела образования № 207-1 от 14 ноября 2017 года «О проведении районного конкурса педагогического мастерства - 2018»  в период с 20 февраля 2018 года по 06 марта 2018 года проведен районный конкурс педагогического мастерства в номинациях «Учитель-мастер» и «Лучший воспитатель». Всего в  конкурсе приняли участие 7 педагогов  от семи образовательных организаций Частоозерского района. Не приняли участие в конкурсе воспитатели детских садов «Солнышко», «Ручеек» и «Сказка».

       На основании решений жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районного конкурса педагогического мастерства – 2018.

2. Наградить дипломом  за I место в номинации «Учитель – мастер» Глухих Татьяну Владимировну, учителя начальных классов МКОУ «Частоозерская средняя общеобразовательная школа»;

3. Наградить дипломом за II  место в номинации «Учитель – мастер» Дрёмину Татьяну Александровну, учителя русского языка и литературы МКОУ «Долговская основная общеобразовательная школа».

4. Наградить дипломом за III место в номинации «Учитель – мастер»  Евсееву Ольгу Анатольевну, учителя начальных классов МКОУ «Сивковская основная общеобразовательная школа».
5. Наградить дипломом  за I место в номинации «Лучший воспитатель» Прокопьеву Александру Михайловну, воспитателя МКДОУ детский сад «Теремок»;

6. Наградить дипломом  за II место в номинации «Лучший воспитатель» Хлыстунову Евгению Владимировну, воспитателя МКДОУ Частоозерский детский сад «Родничок»;
7. Наградить дипломом за участие Кантаеву Елену Владимировну, учителя географии МКОУ «Бутыринская основная общеобразовательная школа», Сидор Юлию Ивановну, учителя математики МКОУ «Восточная средняя общеобразовательная школа».
8. Объявить благодарность администрации МКОУ «Частоозерская средняя общеобразовательная школа», МКОУ ДО «Частоозерский  Дом детства и юношества», МКДОУ Частоозерский детский сад «Родничок» за предоставленные учебные кабинеты, оборудования и помощь в проведении  данного мероприятия.

9. Руководителям образовательных организаций проанализировать результаты участия педагогических работников в районном конкурсе педагогического мастерства – 2018.

10. Контроль за выполнением приказа возложить на заведующую методкабинетом Частоозерского РОО Т.А.Овчинникову.
Начальник                                                                                 Л.Н.Вострикова
Исп.:
Т.А.Овчинникова

Тел.:8(35230)9-20-33